Муниципальное  бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 65

ПРИКАЗ №   36-ОД

                                                                                                  от  29 августа 2014г.

О зачислении детей на новый 2014-15 учебный год

На основании приказа № 433 от 26.05.2014 г. по Управлению образования администрации АМО, в соответствии с Административным регламентом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списки вновь принятых в 2014-15 учебном году следующих детей в группу с 3 до 4 лет общеразвивающей направленности:

	№ п/п
	Ф,И.О. ребенка
	дата рождения

	1.
	Алексеева Дмитрия Владимировича
	11.12.2010 г.

	2.
	Веселову Екатерину Александровну
	21.10.2011 г.

	3.
	Ворлыга Руслана Игоревича
	30.12.2010 г.

	4.
	Волкову Киру Дмитриевну
	12.07.1011 г.

	5.
	Гароховика Данила Евгеньевича
	13.10.2011 г.

	6.
	Демьянова Андрея Витальевича
	20.08.2011 г.

	7.
	Жукову Олесю Алексеевну
	22.06.2011 г.

	8.
	Зуеву Анну Валерьевну
	21.10.2011 г.

	9.
	Кашину Дарью Олеговну
	03.03.2011 г.

	10.
	Кудрявцеву Ирину Сергеевну
	06.03.2011 г.

	11.
	Курган Марию Михайловну
	10.07.2011 г.

	12.
	Котова Даниила Александровича
	07.10.2011 г.

	13.
	Калинину Марию Павловну
	31.12.2010 г.

	14.
	Ложкину Дарью Андреевну
	28.10.2011 г.

	15.
	Лагодыч Егора Николаевича
	05.01.2011 г.

	16.
	Преловскую Веронику Станиславовну
	22.10.2011 г.

	17.
	Стефанкова Алексея Романовича
	20.09.2011 г.

	18.
	Сулимова Данила  Владимировича
	22.09.2011 г.

	19.
	Чупрова Вячеслава Сергеевича
	02.02.2011 г.

	20.
	Степанова Вадима Вячеславовича
	15.01.2011 г.

	21.
	Шер Владимира Юрьевича
	02.98.2011 г.

	22.
	Шенкарева Матвея Сергеевича
	28.06.2011 г.

	23.
	Шодибойзоде Абдуллоха Шухратовича
	22.07.2011 г.

	24.
	Школьникову Яну Семеновну
	08.09.2011 г.

	25.
	Шпакову Викторию Евгеньевну
	13.08.2011 г.

	26.
	Щербинина Сергея Артемовича
	24.06.2011 г.

	27.
	Щербакова Максима Андреевича
	07.12.2010 г.

	28.
	Усова Илью Дмитриевича
	20.07.2011 г.

2. Опубликовать данный приказ о зачислении детей на 2014-15 учебный год на сайте сети Интернет.

Заведующий МБДОУ детский сад № 65                           Г.Л.Бельцева